
7088 Altencelle - Wienhausen - Langlingen 

Haltestelle

Celle/Schlossplatz  -  -  -  -

Celle/Waldweg 22:35 00:25 22:35 00:25

Celle/Union  -  -  -  -

Celle/KAV  -  -  -  -

Celle/Hallenbad  -  -  -  -

Celle/Hostmannstraße  -  -  -  -

Celle/Schulzentrum Burgstraße  -  -  -  -

Celle/Eilensteg 22:42 00:32 22:42 00:32

Celle/Leifertshorst 22:43 00:33 22:43 00:33

Altencelle/Lebenshilfe 22:45 00:35 22:45 00:35

Altencelle/Küsterstraße 22:46 00:36 22:46 00:36

Altencelle/Kleine Redder 22:47 00:37 22:47 00:37

Altencelle/Am Kriegersteg 22:48 00:38 22:48 00:38

Altencelle/Kantor-Meyer-Straße 22:49 00:39 22:49 00:39

Altencelle/Lückenweg 22:50 00:40 22:50 00:40

Altencelle/Altencelle Hüdig 22:51 00:41 22:51 00:41

Altencelle/Strohkrug 22:53 00:43 22:53 00:43

Bockelskamp/Bockelskamp 1 22:55 00:45 22:55 00:45

Bockelskamp/Bockelskamp 2 22:56 00:46 22:56 00:46

Wienhausen/Wienhausen Celler Straße 22:58 00:48 22:58 00:48

Wienhausen/Wienhausen Klosterhof 23:01 00:51 23:01 00:51

Wienhausen/Wienhausen Hauptstrasse 23:03 00:53 23:03 00:53

Offensen/Offensen 23:05 00:55 23:05 00:55

Langlingen/Langlingen An der Kasse 23:10 01:00 23:10 01:00

Gültig zur Brauhoffete am Freitag, 8. und Samstag, 9. August 2025

Freitag Samstag


